UBND XÃ PHƯỚC GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /VHXH

V/v gửi hồ sơ cá nhân các trường

hợp nghỉ việc theo Nghị định

154/2025/NĐ-CP ngày 15/6/2025

của Chính phủ.

Phước Giang, ngày     tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Phòng Kinh tế xã Phước Giang.

          Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

 Căn cứ Nghị định số 154/2025/NĐ-CP ngày 15 tháng 6 năm 2025 của

Chính phủ về chính sách tinh giản biên chế;

Căn cứ Quyết định số 945/QĐ-UBND ngày 29/8/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt danh sách đối tượng tinh giản biên

chế năm 2025 đối với người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã.

 Căn cứ các quyết định số 581/QĐ-UBND, 582/QĐ-UBND ngày

29/8/2025 của UBND xã Phước Giang về việc nghỉ việc theo nguyện vọng khi

thực hiện mô hình chính quyền địa phương 2 cấp đối với người hoạt động không

chuyên trách cấp xã.

Phòng Văn hóa – Xã hội tổng hợp, gửi Phòng Kinh tế hồ sơ 02 cá nhân

nghỉ việc theo nguyện vọng và hưởng chính sách, chế độ theo Nghị định

154/2025/NĐ-CP ngày 15/6/2025 của Chính phủ kể từ ngày 01 tháng 9 năm

2025 để thẩm định, trình Sở Tài chính phê duyệt kinh phí giải quyết chế độ cho

đối tượng.

(Có danh sách và hồ sơ cá nhân kèm theo)

 Đề nghị Phòng Kinh tế quan tâm, phối hợp thực hiện./.

 Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

Phan Thị Ánh Lệ

		2025-09-26T15:25:06+0700

		2025-09-26T15:42:05+0700

		2025-09-26T15:42:05+0700

		2025-09-26T15:42:05+0700